
 

 

                  
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Αριθ. Απόφασης: 438/2017 
             ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                               Ημερομηνία: 2 Οκτωβρίου 2017     
                     ΔΗΜΟΣ 
ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
      ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Πρακτικού από την 18η Δημόσια - Ανοικτή – Tακτική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, της 2ας Οκτωβρίου 2017. 
 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Θέμα 3ο Ημερήσιας Διάταξης 
Έγκριση 7ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, οικ. έτους 2017. 

 
Σήμερα την 2α Οκτωβρίου 2017 ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:00, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο σε 
δημόσια - ανοικτή - τακτική συνεδρίαση, στο Δημαρχείο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, ύστερα 
από την με αρ. πρωτ. 38634/28.9.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. κ. Νικόλαου Ψαλλίδα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 2 και 5 του Ν.3852/2010. 

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης σε σύνολο τριάντα τριών (33) μελών βρέθηκαν παρόντα δεκαεννέα (19), σύμφωνα με το 
άρθρο 96 παρ. 6 του N. 3463/2006. 
Στη συζήτηση του θέματος ήταν παρόντα δεκαοκτώ (18) μέλη και συγκεκριμένα: 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΑΠΟΥΣΑ 
ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΡΩΝ  

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ)  ΑΠΩΝ 
ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ  

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ  

ΒΑΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ  

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. ΣΥΜΒ. (ΑΝΤ/ΔΗΜΑΡΧΟΣ) ΠΑΡΩΝ  

ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΜΠΡΑΪΜΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΥΣΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝ  ΩΣΑΝΝΑ (ΝΑΝΑ) ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ  

ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΟΥΣΑ  

ΑΔΑ: ΩΡ90ΩΨΖ-ΥΗ8



 

 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΥΣΑ 
ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΚΑΓΕΩΡΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΠΑΝΑΣ  ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ (ΑΡΧ. ΜΕΙΟΨ.)  ΑΠΩΝ 
ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΔΡΟΣΟΣ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΩΝ  

ΚΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  ΑΠΩΝ 
Παρόντος του Δημάχου κ. Κωνσταντέλλου Γρηγόρη. 
Παρούσα και η Πρόεδρος του Τοπικού Συμβουλίου Βουλιαγμένης κα Λεντή - Τομοπούλου Αννα - 
Βασιλεία. 
Ο Πρόεδρος προχώρησε στη συζήτηση του 3ου ημερησίας διάταξης θέματος. 
Τα χειρόγραφα πρακτικά τήρησε ο ειδικός γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου, δημοτικός υπάλληλος 
κ. Δημήτριος Τσάκαλης. 

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

    Έχοντας υπόψιν: 
1. Το υπ. αρ. πρωτ. 38370/27.9.2017 έγγραφο της Οικονομικής Επιτροπής με το οποίο μας 

διαβιβάζει την υπ. αρ. 417/2017 απόφαση της, 
2. Το υπ. αρ. πρωτ. 38352/27.9.2017 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών – Τμήμα Λογιστηρίου & 

Προϋπολογισμού, 
3. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 103435/37678/18-01-2017  έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με το 

οποίο εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός του Δήμου για το 2017, 
4. Τη με αρ. 570/2016 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας 

Βουλιαγμένης για το οικ. έτος 2017», 
5. Τους συνημμένους αναλυτικούς  πίνακες, 
6. Την προφορική εισήγηση του Δημάρχου, όπως διατυπώνεται στα αναλυτικά  

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 
7. Τις τοποθετήσεις- προτάσεις των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων όπως αυτές καταγράφονται στα 

αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά, 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
Κ Α Τ Α   Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α 

 

ΑΔΑ: ΩΡ90ΩΨΖ-ΥΗ8



 

 

 
Εγκρίνει την 7η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης οικ. 
έτους 2017 αναλυτικά ως κατωτέρω: 

      

A. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
Δημιουργούμε, καταργούμε ή μεταβάλλουμε τους κάτωθι ΚΑ για την κάλυψη αναγκών που προέκυψαν μετά την 

κατάρτιση του Προϋπολογισμού. 
α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού 

A1 
10-
6236.001 

ΧΡΗΣΗ ΠΛΩΤΟΥ ΑΝΤΙΡΥΠΑΝΤΙΚΟΥ 
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ 0,00 285.000,00 

-
285.000,00 

A2 
00-
6434.009 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 5.119,32 25.119,32 -20.000,00 

A3 
30-
7135.066 

ΠΡΟΜ.& ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΥΝ.Φ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

ΚΤΙΡΙΑ 45.000,00 0,00 45.000,00 

A4 
30-
7413.019 

ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 0,00 5.000,00 -5.000,00 

A5 
15-
6041.002 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 95.652,00 112.000,00 -16.348,00 

A6 
10-
6051.003 

Τ.Ε.Α.Δ.Υ. ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 37.709,16 45.710,00 -8.000,84 

A7 
15-
6051.003 

Τ.Ε.Α.Δ.Υ. ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 12.136,08 14.500,00 -2.363,92 

A8 
20-
6051.003 

Τ.Ε.Α.Δ.Υ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 45.018,04 55.500,00 -10.481,96 

A9 
20-
6011.001 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 1.483.468,54 1.562.306,58 -78.838,04 

ΑΔΑ: ΩΡ90ΩΨΖ-ΥΗ8



 

 

A10 
20-
6051.005 

ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 44.800,00 30.480,00 14.320,00 

A11 
20-
6055.002 

ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ΕΡΓΟΔ. 
ΕΙΣΦ.ΜΟΝ.ΥΠΑΛ.ΓΙΑ ΥΠΕΡ.ΑΠ. 19.210,80 14.210,80 5.000,00 

A12 
20-
6051.002 

ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ  ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛ. 176.361,32 106.361,32 70.000,00 

A13 
30-
6051.006 

Τ.Ε.Α.Δ.Υ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 13.256,28 16.956,28 -3.700,00 

A14 
35-
6051.003 

Τ.Ε.Α.Δ.Υ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 17.423,52 20.100,00 -2.676,48 

A15 
40-
6051.003 

Τ.Ε.Α.Δ.Υ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 6.213,84 8.000,00 -1.786,16 

A16 
50-
6051.002 

ΤΕΑΔΥ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 6.813,80 7.050,00 -236,20 

A17 
10-
6151.001 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΡΙΤΩΝ (ΔΕΗ Κ.Λ.Π.)ΑΠΌ 
ΤΗΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΕΛΩΝ & ΦΟΡΩΝ 82.666,64 32.666,64 50.000,00 

A18 
00-
6442.001 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 5.000,00 8.000,00 -3.000,00 

ΑΔΑ: ΩΡ90ΩΨΖ-ΥΗ8



 

 

A19 
15-
7135.028 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ ΣΕ ΓΗΠΕΔΑ 
ΤΕΝΙΣ,ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΓΗΠΕΔΩΝ 0,00 24.800,00 -24.800,00 

A20 
30-
7135.004 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΟΙΝ.ΧΩΡΩΝ ΑΠΌ GRAFITI 12.000,00 0,00 12.000,00 

A21 
15-
7134.001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΒΟΗΘΕΙΑΣ 8.000,00 0,00 8.000,00 

A23 
15-
6263.014 

ΕΚΤΑΚΤΗ/ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 0,00 20.000,00 -20.000,00 

A24 
40-
6142.001 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΟΡΩΝ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΜΕΤΩΠΟΥ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΤΑΔ Α.Ε.(499/27-7-2016 Δ.Σ. 

ΕΤΑΔ) 60.000,00 0,00 60.000,00 

A25 
00-
6312.003 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ 
Κ.ΛΠ.) 185.000,00 205.000,00 -20.000,00 

ΑΔΑ: ΩΡ90ΩΨΖ-ΥΗ8



 

 

A26 
00-
6117.059 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΓΛΥΠΤΩΝ ΠΡΟΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ,ΧΥΤΕΥΣΗ,ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΣ)                        10.000,00 0,00 10.000,00 

A27 
30-
6162.014 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Η/Μ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
,ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ & 
ΛΟΙΠΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 24.800,00 0,00 24.800,00 

A28 
10-
7135.025 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΜΒΡΑΝΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

& ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2017-2018 0,00 65.000,00 -65.000,00 

A29 
35-
7132.007 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣΥΔΡΟΦΟΡΩΝ 15.000,00 0,00 15.000,00 

      
      

B.ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Τροποποίηση τεχνικού προγράμματος που απαιτεί αναμόρφωση προϋπολογισμού  

α/α KA Περιγραφή Ισχύον Νέο Μτβ.Απθ/κού 

B1 
30-
7326.030 

ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
ΒΑΡΗΣ ΚΑΙ ΕΞΩΡΑΙΣΜΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 120.000,00 10.000,00 110.000,00 

B2 
30-
7311.013 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΠΗ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 100.000,00 10.000,00 90.000,00 

Β3 
30-
7413.056 

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ, ΠΕ4 0,00 34.000,00 -34.000,00 

ΑΔΑ: ΩΡ90ΩΨΖ-ΥΗ8



 

 

Β4 
30-
7425.001 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ 83.212,48 93.212,48 -10.000,00 

      
  Ισχύον αποθεματικό: 124.507,42  
  Μεταβολή αποθεματικού: -97.111,60  
  Νέο αποθεματικό:  27.395,82  
      
      

 

 

 

 

Οι κ.κ. Δημ. Δαβάκης, Σπ. Βαλάτας και Κων. Πασακυριάκος ψήφισαν όχι. 

Οι αιτιολογήσεις των ψήφων αναφέρονται στα αναλυτικά απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 

Η απόφαση πήρε αριθμό 438/2017. 
Αφού συντάχθηκε το  πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 
 

Ο Πρόεδρος του  
    Δημοτικού Συμβουλίου 

                Τα Μέλη  
 
 

  
 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ 

ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 ΒΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 ΒΑΔΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΩΣΑΝΝΑ-ΝΑΝΑ 

 ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 
 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΑΟΣ 
 ΣΦΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

 

ΑΔΑ: ΩΡ90ΩΨΖ-ΥΗ8


		2017-10-23T10:38:16+0300
	Athens




